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Kontrolna sprava o hospodareni
obcCianskeho zdruzenia Javoracik rok 2020

Hospodarenie zdruZenia Javoracik (dalej ako ,,0Z“) za rok 2020:

Ucet pre dary a projekty zaloZzeny 6.3.2019:

Cislo Gétu: SK0583300000002801594549

operdcia datum suma zostatok
zalozenie Uctu; minimalny zostatok na

Gcte (dotdcia OZ pri ZS a MS JA) 6.3.2019 365 365
Selep Jozef, Ing., prijem daru od FO 23.1.2020 200 565
tlac letakov - kampan 2% 27.2.2020 -95 470
preplatenie benzinu skolenie Zajezova

(ku grantu DM Klima nas spaja) 29.2.2020 -42,92 427,08
UniBSs. r. o. 19.3.2020 89 516,08
CHORVATSKY GROB OBEC, na zaklade

zmluvy o spoluprici (na ndkup rtencnej

nadrze) 31.3.2020 2000 2516,08
NADACIA PONTIS (grant nadécia Tesco) 30.4.2020 300 2816,08
NADACIA PONTIS (grant DELL) 7.8.2020 1400 4216,08
Opakovatelne pouzitelne pohare nakup

z grantu Tesco 8.9.2020 -300 3916,08
Poplatok za postovné 23.9.2020 -1,5 3914,58
plagaty k brigade Lesopak Cierna Voda 2.10.2020 -23,61 3890,97
Vyrub Lesopark Cierna Voda 25.10.2020 -1200 2690,97
konstrukcie na lavicky do Lesoparku

Cierna Voda 26.10.2020 -200 2490,97
prace na chodniku Lesopark 30.10.2020 -600 1890,97
Naddcia Allianz (Grant projekt Na bicykli

do skoly) 16.11.2020 500 2390,97
podporu projektu Lesopark 25.11.2020 -1500 890,97
kancelarske potreby 25.11.2020 -22,84 868,13
Nadace VIA (grant) 17.12.2020 180 1048,13
NADACIA PONTIS (grant DELL) 23.12.2020 600 1648,13
zostatok k 31.12.2020 1648,13
Ucet pre 2%:

Cislo G¢tu: datum pohyb zostatok

SK1083300000002001547189
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Zostatok z predoslého roka 1.1.2020 16601,09 | 16601,09
platba na zdklade zmluvy o spolupraci - | 20.2.2020 | -951,38 15649,71
CLIL

vykop, osadenie, plastova nadrz 20 m3 23.3.2020 | -3250 12399,71
pre zavlahu areal ZS A MS JA

hadica k reten¢nej nadrzi 6.4.2020 -49,2 12350,51
materialu na zavlahu v priestoroch 20.5.2020 | -3047 9303,51
arealu ZS a MS Javorova alej

prijem z 2% maj 29.5.2020 | 334,95 9638,46
preplatenie kupy domceka, lazury, 25.6.2020 | -221,7 9416,76
sindlu a krovsanu pre MS

prijem z 2% jun 30.6.2020 | 2446,08 | 11862,84
preplatenie zahradneho domceka pre ZS | 9.7.2020 -219,5 11643,34
JA

material na podklad pre cyklopristresky | 23.7.2020 | -603,38 11039,96
Javorka

preplatenie materialu na cyklopristresky | 23.7.2020 | -189,84 10850,12
strk lomovy

vyuctovanie zavlaha v priestoroch 26.7.2020 | -3564,8 7285,32
aredlu ZS a MS Javorova alej

prijem z 2% jul 31.7.2020 | 8896,99 | 16182,31
pristresky na bicykle a stojany na 20.8.2020 | -4639,9 11542,41
kolobezky

prijem z 2% august 31.8.2020 | 1135,57 | 12677,98
Kvetinac Bouvy L, Fiberstone Grey 6.9.2020 -2164,46 | 10513,52
kvetinace zelena stena

polepy pre Z5 JA 6.9.2020 -350 10163,52
prijem z 2% september 8.9.2020 146,07 10309,59
poplatok za potvrdenie o vedeni Gctu 23.9.2020 | -4 10305,59
(registracia na 2%)

prijem z 2% oktdber 2.10.2020 | 61,06 10366,65
vyroba tabuliek, zapichovatko, 2 ks 6.10.2020 | -30 10336,65
navigacia k vchodu pre pesich a

cyklistov

vymena retencnej nadrze 20 m3 a 6.10.2020 | -1150 9186,65
osadenie

vratenie dotacie pokladne zo 9.10.2020 | -290 8896,65
sukromnych zdrojov cez bankovy ucet

material brigdda Lesopark Cierna Voda 11.10.2020 | -32,02 8864,63
brigdda Lesopark Cierna Voda 11.10.2020 | -165 8699,63
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material brigdda Lesopark Cierna Voda 11.10.2020 | -55,12 8644,51
material brigdda Lesopark Cierna Voda 11.10.2020 | -17,5 8627,01
platba na zdklade zmluvy o spolupraci- | 17.10.2020 | -3849 4778,01
CLIL
benzin za dopravu mreze na chodik na 20.10.2020 | -50 4728,01
JA
mreza na chodnik k cyklostojanom 21.10.2020 | -338 4390,01
klimatizacia zS JA 26.10.2020 | -1096,8 3293,21
poplatok za potvrdenie o vedeni Gctu 9.11.2020 | -4 3289,21
(registracia na 2%)
bezdotykovy teplomer pre ZS JA 10.11.2020 | -200 3089,21
Poplatok za postovné 10.11.2020 | -1,5 3087,71
preplatenie ndkupu na projekt Lesopark | 26.11.2020 | -419,7 2668,01
Cierna Voda
preplatenie nakupu na brigadu k 2.12.2020 | -145,5 2522,51
projektu Lesopark Cierna Voda
december 2020
registracia na 2% notar 60,13, 2.12.2020 | -80,13 2442,38
predplatenie postovného 20
material na podklad pre cyklopristresky | 4.12.2020 | -165,12 2277,26
Javorka doplatok
prijem z 2% oktdéber 29.12.2020 | 1052,19 | 3329,45
zostatok k 31.12.2020 3329,45
Pokladia: zostatok k 31.12.2019: 91,41 eur
26.2.2020 | poStovné 1,5 89,91
26.2.2020 | poStovné 3 86,91
27.3.2020 | poStovné 1,6 85,31
27.3.2020 | poStovné 2,15 83,16
30.4.2020 | postovné 1,95 81,21
30.4.2020 | postovné 1,95 79,26
7.7.2020 | postovné 1,55 77,71
24.7.2020 | postovné 1,5 76,21
19.8.2020 | overenie 2 74,21
podpisu
19.8.2020 | postovné 1,65 72,56
4.9.2020 | noz na 4,25 68,31
brigadu
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5.9.2020 | netkana 14,4 53,91
textilia na
brigadu
5.9.2020 | obclerstvenie 47,5 6,41
brigada
19.8.2020 | postovné 1,65 4,76
23.9.2020 | postovné 3 1,76
22.10.2020 | postovne 1,6 0,16
6.11.2020 | dotacia 10 8,66
pokladne zo
sukromnych
zdrojov
6.11.2020 | aktivacia 1,5 -1,34
postovej
karty
2.12.2020 | postovné 15 7,16
7.12.2020 | postovné 3,5 3,66
2.12.2020 | postovné 1,95 1,71
Zostatok k 1,71
31.12.2020
Spravu vyhotovil dia ............ 2021 kontrolér OZ

Ing. Lubos Florek

Spréava schvalena valnym zhromazdenim OZ dia .........cccc.uu..ee. 2021



